
REGIONE AUTONOMA  DELLA SARDEGNA

DELIBERAZIONE N.  35/25  DEL 8.8.2006

Oggetto: Modifiche e  integrazioni  ai  criteri  e  modalità  di  concessione dei  contributi  per  gli
interventi a  sostegno dell’editoria libraria (L.R. 3.7.1998  n. 22.  Capo I).  Approvazione
definitiva.

L’Assessore della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport:

Vista la deliberazione della Giunta regionale n. 28/14 del 27.06.2006 con la quale si prendeva atto
della  proposta  presentata  dallo  stesso  Assessore  della  Pubblica  Istruzione,  Beni  Culturali,
Informazione, spettacolo e Sport, riguardante l’approvazione delle modifiche e integrazioni ai criteri
e modalità di concessione dei contributi per gli interventi a sostegno dell’editoria libraria (L.R. 3
luglio 1998, n. 22. Capo I);

Vista la nota del Presidente della Regione n. 11294 del 11.07.2006 con cui la citata deliberazione è
stata  inviata  al  Consiglio  regionale  per  l’acquisizione  del  prescritto  parere  della  competente
Commissione consiliare;

Vista  la  nota  del  Presidente  del  Consiglio  regionale  n.  8423  del  01.08.2006  con  la  quale  si
comunica il parere favorevole della Seconda Commissione consiliare al provvedimento in esame;

Propone alla Giunta regionale di approvare in via definitiva le modifiche e integrazioni ai criteri e
modalità di concessione dei contributi per gli interventi a sostegno dell’editoria libraria (L.R. 3 luglio
1998 n. 22. Capo I);

La Giunta regionale, sentita la proposta dell’Assessore della Pubblica Istruzione, Beni Culturali,
informazione, Spettacolo e Sport e visto il  parere di legittimità espresso dal Direttore Generale
dell’Assessorato 

DELIBERA

di  approvare  in  via  definitiva  il  provvedimento  di  cui  alla  propria  deliberazione  n.  28/14  del
27.06.2006.

Il Direttore Generale Il Presidente
Fulvio Dettori Renato Soru

1/ 1


